
 

 

UCHWAŁA NR LII/385/2023 

RADY GMINY ŻARNÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy Żarnów na 2023 r. 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 art. 222, art. 235, art. 236, 

art.237, art. 242, art. 258  oraz art. 264 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity ustawy Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) Rada Gminy Żarnów, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 2 910 358,71 zł w tym: zmniejszenie dochodów 

bieżących o kwotę 31 430,18 zł oraz zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 2 941 788,89 zł  zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 4 144 266,69 zł w tym: zwiększenie  wydatków 

bieżących o kwotę 49 394,57 zł oraz zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 4 094 872,12 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem wynoszą  51.437.708,03 zł w tym: dochody bieżące 29.045.474,55 zł.  dochody majątkowe  

22.392.233,48 zł. 

2. Wydatki ogółem wynoszą  59.615.204,04 zł w tym: wydatki bieżące  29.623.610,17 zł. wydatki majątkowe 

29.991.593,87 zł. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 1.233.907,98 zł. Po zmianach deficyt budżetowy wynosi 

8.177.496,01 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 3.543.588,03 zł. 

2) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych 3.733.907,98 zł. 

3) wolnych środków z lat ubiegłych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

700.000,00 zł. 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

200.000 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów o kwotę 1.233.907,98 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

Plan przychodów po zmianach wynosi 8.354.001,01 zł. 

§ 5. Plan rozchodów bez zmian, wynosi 176.505,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków majątkowych realizowanych w 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 881



§ 7. Zmienia się plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów budżetu państwa, związanych z realizacją zadań zleconych jednostkom 

samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmienia się plan wydatków na fundusz sołecki zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 6.280.154,03 zł., w tym 

odsetki 1 100 000,00 zł. w latach:2023 r., na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2023 – w kwocie 3.543.588,03 zł., w tym pożyczka długoterminowa 

w WFOŚiGW w Łodzi w kwocie 1.861.905,00 zł. 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek  i  kredytów 176.505,00 zł. 2024 r., na: 

3) sfinansowanie planowanego deficytu roku 2024, w tym pożyczka długoterminowa w WFOŚiGW w Łodzi 

w kwocie 1.460.061,00 zł. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żarnów. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie właściwym dla aktów prawa 

miejscowego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Żarnów 

 

 

Sławomir Błażejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 881



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/385/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 13 090 784,00 -32 719,00 0,00 13 058 065,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 5 921 671,00 -32 719,00 0,00 5 888 952,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 921 671,00 -32 719,00 0,00 5 888 952,00 

852 
  

Pomoc społeczna 566 060,30 0,00 1 128,82 567 189,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 266,66 0,00 1 128,82 12 395,48 

 
85295 

 
Pozostała działalność 31 266,66 0,00 1 128,82 32 395,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 266,66 0,00 1 128,82 12 395,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 881



  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

11 266,66 0,00 1 128,82 12 395,48 

855 
  

Rodzina 25 489,69 0,00 160,00 25 649,69 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
21 996,87 0,00 160,00 22 156,87 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
19 200,00 0,00 160,00 19 360,00 

bieżące razem: 26 017 175,73 -32 719,00 1 288,82 25 985 745,55 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
11 266,66 0,00 1 128,82 12 395,48 

                   majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 0,00 0,00 1 422 462,50 1 422 462,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 0,00 475 487,50 475 487,50 

 
60018 

 
Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 946 975,00 946 975,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 881



 

  
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 946 975,00 946 975,00 

758 
  

Różne rozliczenia 7 645 382,00 0,00 2 400 000,00 10 045 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 7 645 382,00 0,00 2 400 000,00 10 045 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 957 000,00 0,00 2 400 000,00 9 357 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 880 673,61 -880 673,61 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
880 673,61 -880 673,61 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 880 673,61 -880 673,61 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
880 673,61 -880 673,61 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

463 468,51 -463 468,51 0,00 0,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

417 205,10 -417 205,10 0,00 0,00 

majątkowe razem: 19 450 444,59 -880 673,61 3 822 462,50 22 392 233,48 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 682 873,02 -880 673,61 0,00 8 802 199,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 881



 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

         
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 3 039 729,00 0,00 0,00 3 039 729,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 48 527 349,32 -913 392,61 3 823 751,32 51 437 708,03 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
9 694 139,68 -880 673,61 1 128,82 8 814 594,89 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

            

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 881



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/385/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                          Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 8 186 045,39 1 026 

460,75 1 026 460,75 0,00 1 026 460,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 159 584,64 7 159 584,64 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 053 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 950,00 2 053 950,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 239 995,39 1 026 

460,75 1 026 460,75 0,00 1 026 460,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 213 534,64 9 213 534,64 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1 447 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 447 882,00 1 447 882,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 053 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 950,00 2 053 950,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 501 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 501 832,00 3 501 832,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 053 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 053 950,00 2 053 950,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 078 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 450,00 2 078 450,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 881



 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 623 370,00 328 370,00 263 070,00 161 700,00 101 370,00 35 000,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 653 370,00 358 370,00 293 070,00 161 700,00 131 370,00 35 000,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 623 370,00 328 370,00 263 070,00 161 700,00 101 370,00 35 000,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 653 370,00 358 370,00 293 070,00 161 700,00 131 370,00 35 000,00 30 300,00 0,00 0,00 0,00 295 000,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 942 329,51 8 801 

996,00 7 869 396,00 6 530 816,00 1 338 580,00 650 000,00 282 600,00 0,00 0,00 0,00 1 140 333,51 1 140 333,51 927 122,45 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 140 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 140 333,51 -1 140 333,51 -927 122,45 0,00 0,00 
zwiększenie 3 072 366,78 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 874 362,78 8 802 

996,00 7 870 396,00 6 530 816,00 1 339 580,00 650 000,00 282 600,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 664 333,51 524 000,00 514 000,00 352 000,00 162 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 140 333,51 1 140 333,51 927 122,45 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 140 333,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 140 333,51 -1 140 333,51 -927 122,45 0,00 0,00 
zwiększenie 3 072 366,78 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 596 366,78 525 000,00 515 000,00 352 000,00 163 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 071 366,78 3 071 366,78 0,00 0,00 0,00 

  
4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 213 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 211,06 213 211,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -213 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -213 211,06 -213 211,06 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 655 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 463 468,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 468,51 463 468,51 463 468,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -463 468,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 468,51 -463 468,51 -463 468,51 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 463 653,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 463 653,94 463 653,94 463 653,94 0,00 0,00 
zmniejszenie -463 653,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -463 653,94 -463 653,94 -463 653,94 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 881



 

  
6690 

Zwroty niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków 
majątkowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 366,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 366,78 16 366,78 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 366,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 366,78 16 366,78 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 891 863,70 1 891 

863,70 1 417 370,14 852 228,49 565 141,65 18 000,00 440 426,00 16 067,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 272,82 -1 272,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 272,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 556,24 1 556,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 892 147,12 1 892 

147,12 1 417 370,14 852 228,49 565 141,65 18 000,00 440 426,00 16 350,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 367 960,06 367 960,06 331 548,00 205 528,49 126 019,51 18 000,00 6 300,00 12 112,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 272,82 -1 272,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 272,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 556,24 1 556,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 243,48 368 243,48 331 548,00 205 528,49 126 019,51 18 000,00 6 300,00 12 395,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 6 821,43 6 821,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 821,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 865,01 865,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 865,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 686,44 7 686,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 686,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4047 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 3 584,00 3 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 272,82 -1 272,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 272,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 311,18 2 311,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 311,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 174,66 1 174,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 174,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 546,94 546,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 721,60 1 721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 721,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4417 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 514,66 514,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 514,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144,29 144,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 658,95 658,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 14 356 963,18 2 637 

483,98 2 637 333,98 84 000,00 2 553 333,98 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 11 719 479,20 11 719 479,20 10 229 000,66 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 369 963,18 2 650 

483,98 2 650 333,98 84 000,00 2 566 333,98 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 11 719 479,20 11 719 479,20 10 229 000,66 0,00 0,00 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 219 530,13 720 849,83 412 849,83 0,00 412 849,83 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 680,30 498 680,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 151,78 -17 908,00 -17 908,00 0,00 -17 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 243,78 -17 243,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 151,78 23 019,15 23 019,15 0,00 23 019,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 132,63 127 132,63 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 334 530,13 725 960,98 417 960,98 0,00 417 960,98 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 569,15 608 569,15 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 881



 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 911 530,13 412 849,83 412 849,83 0,00 412 849,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 680,30 498 680,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 151,78 -17 908,00 -17 908,00 0,00 -17 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 243,78 -17 243,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 151,78 23 019,15 23 019,15 0,00 23 019,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 132,63 127 132,63 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 026 530,13 417 960,98 417 960,98 0,00 417 960,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 569,15 608 569,15 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 99 709,92 99 709,92 99 709,92 0,00 99 709,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 348,63 -9 348,63 -9 348,63 0,00 -9 348,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 313,78 5 313,78 5 313,78 0,00 5 313,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 95 675,07 95 675,07 95 675,07 0,00 95 675,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 253 139,91 253 139,91 253 139,91 0,00 253 139,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 559,37 -8 559,37 -8 559,37 0,00 -8 559,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 705,37 17 705,37 17 705,37 0,00 17 705,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 262 285,91 262 285,91 262 285,91 0,00 262 285,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 498 680,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498 680,30 498 680,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 243,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 243,78 -17 243,78 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 127 132,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 132,63 127 132,63 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 608 569,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 608 569,15 608 569,15 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 411 208,35 26 514 

486,60 24 065 920,39 13 274 744,49 10 791 175,90 1 084 

000,00 1 123 276,00 121 290,21 0,00 120 000,00 25 896 721,75 25 896 721,75 11 213 230,78 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 176 758,11 -19 180,82 -17 908,00 0,00 -17 908,00 0,00 0,00 -1 272,82 0,00 0,00 -1 157 577,29 -1 157 577,29 -927 122,45 0,00 0,00 
zwiększenie 5 321 024,80 68 575,39 67 019,15 0,00 67 019,15 0,00 0,00 1 556,24 0,00 0,00 5 252 449,41 5 252 449,41 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 555 475,04 26 563 

881,17 24 115 031,54 13 274 744,49 10 840 287,05 1 084 

000,00 1 123 276,00 121 573,63 0,00 120 000,00 29 991 593,87 29 991 593,87 10 286 108,33 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 039 729,00 3 039 

729,00 310 462,00 271 820,00 38 642,00 0,00 2 729 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 039 729,00 3 039 

729,00 310 462,00 271 820,00 38 642,00 0,00 2 729 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 881



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/385/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu przychodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

200 000,00 0,00 200 000,00 

 

Na deficyt Przychody z tytułu niewykorzystanych  środków  pieniężnychna  rachunku  bieżącym  

budżetu, wynikających  zrozliczenia  dochodów  iwydatków  nimi  finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi wodrębnych ustawach oraz 

wynikających zrozliczenia środków określonych wart.5ust.1  pkt2  idotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego zudziałem tych środków.  

200 000,00 0,00 200 000,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 700 000,00 0,00 700 000,00 

 

Na deficyt - Wolne środki  700 000,00 0,00 700 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 720 093,03 0,00 3 720 093,03 

 

Pożyczka z WFOŚiGW w Łodzi  na sfinansowanie deficytu w tym na zadanie "Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków w Żarnowie" 1 861 905,00 0,00 1 861 905,00 

 

Na spłatę wcześniej zaciagnietych zobowiązań 176 505,00 0,00 176 505,00 

 

Kredyt na sfinansowanie deficytu  1 681 683,03 0,00 1 681 683,03 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 500 000,00 1 233 907,98 3 733 907,98 

 Na deficyt - nadwyżka z lat ubiegłych  2 500 000,00 1 233 907,98 3 733 907,98 

     

  

Razem: 7120093,0300 Razem: 1233907,9800 Razem: 8354001,0100 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 881



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/385/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Stan planu rozchodów 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 176 505,00 0,00 176 505,00 

 

Spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań 176 505,00 0,00 176 505,00 

     

  

Razem: 176505,0000 Razem: 0,0000 Razem: 176505,0000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 881



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII/385/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 7 159 584,64 2 053 950,00 9 213 534,64 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 1 447 882,00 2 053 950,00 3 501 832,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 500,00 2 053 950,00 2 078 450,00 

   
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg Remont drogi powiatowej nr 3120 na odcinku 

Żarnów- Pilichowice - Etap II 0,00 1 893 950,00 1 893 950,00 

   
Rządowy Funduszu Inwestycji Lokalnych - Przebudowa drogi powiatowej nr 

3102E Miedzna Murowana - Straszowa Wola - Radwan 0,00 160 000,00 160 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 140 333,51 1 931 033,27 3 071 366,78 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 140 333,51 1 931 033,27 3 071 366,78 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 211,06 441 788,94 655 000,00 

   
Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w Szkole Podstawowej w Żarnowie  213 211,06 - 213 211,06 0,00 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2 - 

Doposażenie i rozbudowa infrastruktuiry w Szkole Podstawowej w Żarnowie 0,00 655 000,00 655 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 468,51 - 463 468,51 0,00 

   
Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w Szkole Podstawowej w Żarnowie  463 468,51 - 463 468,51 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 463 653,94 - 463 653,94 0,00 

   
Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w Szkole Podstawowej w Żarnowie  463 653,94 - 463 653,94 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 881



 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 

   
Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych Edycja 2 - 

Doposażenie i rozbudowa infrastruktuiry w Szkole Podstawowej w Żarnowie 0,00 2 400 000,00 2 400 000,00 

  
6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 0,00 16 366,78 16 366,78 

   
Zwrot otrzymanej dotacji w ramach zadania "Doposazenie i rozbudowa 

infrastruktury w Szkole Podstawowej w Żarnowie" 0,00 16 366,78 16 366,78 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 498 680,30 109 888,85 608 569,15 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 498 680,30 109 888,85 608 569,15 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 680,30 109 888,85 608 569,15 

   
Fundusz sołecki - Bronów - wydatki na adaptację pomieszczeń na świetlicę (taras) 15 443,78 - 14 243,78 1 200,00 

   
Fundusz sołecki - Nadole - adaptacja pawilonu na świetlice 0,00 12 132,63 12 132,63 

   
Fundusz sołecki - Nadole - adaptacja pawilonu na świetlice (przyłącze 

energetyczne) 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

   
Paszkowice - rozbudowa budynku remizy OSP na cele świetlicowe 100 000,00 60 000,00 160 000,00 

   
Rozbudowa budynku w Niemojowicach na potrzeby świetlicy środowiskowej  120 000,00 55 000,00 175 000,00 

      Razem 25 896 721,75 4 094 872,12 29 991 593,87 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 881



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LII/385/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Plan wydatków na programy i projekty finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w 2023 r.  

Wyszczególnienie 
 Plan wg uchwały budżetowej na dzień 01.01.2023 

r.  
Zmiana +/- Plan po zmianach 

Dział/Rozdział  RAZEM  
 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  
 RAZEM  

 Środki z 

budżetu 

krajowego  

 Środki z 

budżetu UE  

1. 

Program  Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

Oś Priorytetowa  05 - V Rozwój cyfrowy JST  

Działanie/Poddziałanie  5.1 Rozwój cyfrowy JST  

Nazwa zadania  Cyfrowa gmina  

750/75023 119 897,82  0,00  119 897,82 -14 675,17 0,00 -14 675,17 105 222,65 0,00 105 222,65 

2. 

Program  RPO  

Oś Priorytetowa  Włączenie społeczne  

Działanie/Poddziałanie  Usługi na rzecz osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym/Usługi społeczne i zdrowotne  

Nazwa zadania  CUŚ - centrum usług środowiskowych na rzecz mieszkańców powiatu opoczyńskiego   

852/85228 810,00  810,00  0,00  3 145,50 3 145,50 0,00 3 955,50 3 955,50 0,00 

852/85295 12 112,06  0,00  12 112,06  283,42 0,00 283,42 12 395,48 0,00 12 395,48 

Razem bieżące 2023 132 819,88  810,00  132 009,88  -11 246,25 3 145,50 -14 391,75 121 573,63 3 955,50 117 618,13 

3. 

Program  Regionalny Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020  

Oś Priorytetowa  05 - V Rozwój cyfrowy JST  

Działanie/Poddziałanie  5.1 Rozwój cyfrowy JST  

Nazwa zadania  Cyfrowa gmina  

750/75023 47 479,41  0,00  47 479,41  9 628,26 0,00 9 628,26 57 107,67 0,00 57 107,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 881



 

4. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś Priorytetowa 07 -VII. Infrastruktura dla usług społecznych 

Działanie/Poddziałanie 04 - VII.4 Edukacja / 03 - VII.4.3 Edukacja ogólna 

Nazwa zadania Doposażenie i rozbudowa infrastruktury w szkole podstawowej w Żarnowie 

801/80195 927 122,45  463 653,94  463 468,51  -927 122,45 -463 653,94 -463 468,51 0,00 0,00 0,00 

5. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 04 - IV. Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie/Poddziałanie 02 - IV.1.2. Odnawialne źródlła energii  

Nazwa zadania Montaż instalacji OZE na terenie Gmin Żarnów i Paradyż 

900/90005 9 512 008,66 1 426 801,25 8 085 207,41 0,00 0,00 0,00 9 512 008,66 1 426 801,25 8 085 207,41 

6. 

Program RPLD - Regionlny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

Oś priorytetowa 04 - IV Gospodarka niskoemisyjna 

Działanie/Poddziałanie 04 - IV.4 Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń 

Nazwa zadania Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń w gminie Paradyż i Żarnów poprzez wymianę źródeł ciepła 

900/90005 716 992,00 107 548,80 609 443,20 0,00 0,00 0,00 716 992,00 107 548,80 609 443,20 

Razem majątkowe 2023 11 203 602,52 1 998 003,99 9 205 598,53 -917 494,19 -463 653,94 -453 840,25 10 286 108,33 1 534 350,05 8 751 758,28 

OGÓŁEM  11 336 422,40 1 998 813,99 9 337 608,41 -928 740,44 -460 508,44 -468 232,00 10 407 681,96 1 538 305,55 8 869 376,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 881



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LII/385/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2023 R. 

       
Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  

Plan po 

zmianach 

750 
  

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 206,00 0,00 206,00 

 
75011 

 
URZĘDY WOJEWÓDZKIE 206,00 0,00 206,00 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  w tym : 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 206,00 0,00 206,00 

855 
  

RODZINA 48 000,00 400,00 48 400,00 

 
85502 

 

ŚWIADCZENIA  RODZINNE  

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ  

SKŁADKI  NA UBEZPIECZENIA  

EMERYTALNE  I  RENTOWE  Z 

UBEZPIECZENIA  SPOŁECZNEGO  

48 000,00 400,00 48 400,00 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego  w tym : 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń                                 z funduszu 

alimentacyjnego 
48 000,00 400,00 48 400,00 

       OGÓŁEM DOCHODY 48 206,00 400,00 48 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 881



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LII/385/2023 

Rady Gminy Żarnów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

Zmiana planu wydatków na fundusz sołecki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 461 530,13 0,00 461 530,13 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 461 530,13 0,00 461 530,13 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 709,92 -4 034,85 65 675,07 

   
Fundusz sołecki - Bronów - zakup domku na narzędzia i materiałów do 

wykoanania podbudowy 0,00 3 500,00 3 500,00 

   
Fundusz sołecki - Bronów - zakup thuji do nasadzeń  0,00 1 743,78 1 743,78 

   
Fundusz sołecki - Miedzna Murowana - zakup artykułów na piknik 

integracyjny 1 146,00 -216,00 930,00 

   
Fundusz sołecki - Miedzna Murowana - zakup listw wykończeniowych 

do świetlicy 150,00 70,00 220,00 

   
Fundusz sołecki - Nadole - doposażenie świetlicy wiejskiej 9 132,63 -9 132,63 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 233 139,91 9 146,00 242 285,91 

   
Fundusz sołecki - Bronów - zakup i montaż ogrodzenia wokół świetlicy  0,00 9 000,00 9 000,00 

   
Fundusz sołecki - Jasion - doposażenie altany  0,00 8 559,37 8 559,37 

   
Fundusz sołecki - Jasion - utwardzenie terenu pod altaną 8 559,37 -8 559,37 0,00 

   
Fundusz sołecki - Miedzna Murowana - zakup usług na piknik 

integracyjny 3 854,00 146,00 4 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 680,30 -5 111,15 133 569,15 

   
Fundusz sołecki - Bronów - wydatki na adaptację pomieszczeń na 

świetlicę (taras) 15 443,78 -14 243,78 1 200,00 

   
Fundusz sołecki - Nadole - adaptacja pawilonu na świetlice 0,00 12 132,63 12 132,63 

   
Fundusz sołecki - Nadole - adaptacja pawilonu na świetlice (przyłącze 

energetyczne) 3 000,00 -3 000,00 0,00 

            Razem: 610 729,12 0,00 610 729,12 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 881


		2024-01-30T13:46:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




